
 

dipartimento di  
scienze della formazione, psicologia, 
comunicazione 

D.D. n. 187 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari approvato con D.R. n. 423 il 04.02.19; 

 

VISTE il Regolamento dei Corsi di Master Universitari e Short Master Universitari 

dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro, emanato con Decreto Rettorale n. 

2488 del 18.07.2014, così come modificato ed integrato, relativamente agli articoli 

nn. 1,3,5,6, dal D.Dec. n. 905 del 06.09.2019; 

 

VISTO il D.D. n. 76 del 24.05.2022, acquisito con prot. n. 129105 del 26.05.2022, con cui il 

Dipartimento di Scienze della Formazione, Psicologia, Comunicazione istituisce ed 

attiva il Master Universitario di II livello in “Psicologia Giuridica e Neuropsicologia 

Forense”, per l’a.a. 2022/2023; 

 

VISTO                  l’estratto dal verbale del Consiglio di Dipartimento di Scienze della Formazione, 

Psicologia, Comunicazione del 14.06.2022, acquisito con prot. n. 261381 del 

05.10.2022, con cui si ratifica il D.D. n. 76 del 24.05.2022; 

 

VISTE  le delibere assunte dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione 

rispettivamente nelle sedute del 28.06.2022 e del 30.06.2022 in ordine all’istituzione 

e all’attivazione del Corso in oggetto; 

 

 

CONSIDERATA la necessità di effettuare una valutazione per verificare la qualità dell’apprendimento 

dei corsisti del Master; 

 

VISTA              la richiesta della Coordinatrice del Master in Psicologia Giuridica e Neuropsicologia 

Forense di nominare la Commissione per gli esami finali di detto Master, A.A. 

2022/23; 

 

DECRETA 

 

i seguenti nominativi quali componenti della commissione: 

 

• Prof.ssa Antonietta Curci    

• Avv. Marialaura Basso 

• Prof.ssa Marilena Colamussi 

• Prof.ssa Francesca D’Errico 

• Prof.ssa Tiziana Lanciano 

• Prof.ssa Amelia Manuti 

• Dott. Ivan Mangiulli  

 

Bari, 12/12/2023                                                                                                  La Direttrice 

                                         Prof.ssa Loredana Perla 

 

        

 


